



YVA-KUULUTUS

Boliden Kokkola Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994, muutos 267/1999) mukaisen arviointiselostuksen **vaarallisen jätteen kaatopaikan laajentamisesta**. Arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehtoista sekä arvio niiden ympäristövaikutuksista.

Kaatopaikka sijaitsee Kokkolassa Ykspihlajan suurteollisuusalueella varsinaisen tehdasalueen pohjoispuolella. Laajennusalueelle sijoitetaan Boliden Kokkola Oy:n prosessissa syntyvää yhteisjätettä, joka on pääosin rikkiä, rautaa sekä pieniä pitoisuuksia muita metalleja sisältävää jätettä. Lisäksi alueelle tullaan mahdollisesti sijoittamaan muita viranomaisten alueelle loppusijoitettavaksi hyväksymiä metallipitoisia jätteitä.

ARVIOINNISSA TARKASTELTAVAT VAIHTOEHDOT

Vaihtoehto 0

Kaatopaikkaa ei laajenneta nykyisellä paikalla, vaan jätteet kuljetetaan muualle loppusijoitettavaksi.

Vaihtoehto 1

Kaatopaikkaa laajennetaan merialueelle nykyiseltä jätealueelta länteen-luoteeseen. Merialue täytetään maa-alueeksi ja läjitys tehdään vedenpinnan yläpuolelle. Laajennusalueen pinta-ala on 40 ha. Laajennus jatkaa jätealueen käyttöikää nykyisillä jätemäärillä yli 40 vuotta.

Vaihtoehto 2a

Kaatopaikkaa laajennetaan maa-alueelle nykyisen kaatopaikan pohjois-, itä- ja koillispuolelle välittömästi kiinni nykyiseen alueeseen. Laajennusalueen pinta-ala on 30 ha ja se rajautuu Natura 2000 –alueeseen sekä Harriniemen pohjavesialueeseen. Laajennus jatkaa jätealueen käyttöikää nykyisillä jätemäärillä yli 30 vuotta.

Vaihtoehto 2b

Kaatopaikkaa laajennetaan maa-alueelle nykyisen kaatopaikan pohjois-, itä- ja koillispuolelle välittömästi kiinni nykyiseen alueeseen. Laajennusalueen pinta-ala on 50 ha. Alue rajautuu Natura 2000 –alueeseen ja sijoittuu osittain Harriniemen pohjavesialueelle. Laajennus jatkaa jätealueen käyttöikää nykyisillä jätemäärillä yli 50 vuotta.

Vaihtoehto 3

Kaatopaikkaa korotetaan nykyisen ympäristöluvan mukaisesta noin 20 metriä +60 m (NN) korkeuteen saakka. Alueen pinta-ala ei laajene. Korotuksella jätealueen käyttöikää voidaan jatkaa noin 15 vuotta.

ARVIOINTISELOSTUS NÄHTÄVILLÄ

Kuulutus ja arviointiselostus ovat nähtävillä 10.11.2017 – 8.1.2018 Kokkolan kaupungintalolla (Kauppatori 5, 67100 Kokkola). Kuulutus ja arviointiselostus toimitetaan yleisön nähtäville kuulu-

tusajaksi myös Kokkolan kaupunginkirjastoon (Isokatu 3, 67100 Kokkola) sekä julkaistaan internet-sivuilla www.ymparisto.fi/bolidenYVA.

MIELIPITEET JA LAUSUNNOT

Arviointiselostuksesta voi esittää kirjallisia mielipiteitä ja lausuntoja viimeistään 8.1.2018 klo 16.15 mennessä sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai osoitteeseen Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 77, 67101 Kokkola. Lausunnoissa ja mielipiteissä tulee ilmoittaa asian diaarinumero EPOELY/3728/2015.

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimiva Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus antaa arviointiselostuksesta lausunnon viimeistään kahden kuukauden kuluttua lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto toimitetaan nähtäville samoihin paikkoihin kuin arviointiselostus.

YLEISÖTILAISUUS

Arviointiselostusta koskeva avoin yleisötilaisuus pidetään **keskiviikkona 15.11.2017 klo 18.00 Villa Elbassa** (Sannanrannantie 60, Kokkola). Tilaisuudessa esitellään arviointiselostus ja siellä on mahdollisuus keskustella hankkeesta vastaavan, konsultin ja YVA-menettelyn yhteysviranomaisen edustajan kanssa. Kahvitarjoilu.

LISÄTIETOJA

Hankkeesta vastaava: Boliden Kokkola Oy, Anja Lanteri, puh. 040 718 0831, etunimi.sukunimi@boliden.com

YVA-konsultti: Pöyry Finland Oy, Kaisa Vähänen, 010 334 9628, etunimi.sukunimi@poyry.com

YVA-menettely: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Elina Venetjoki, puh. 0295 016 403, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Kokkola 9.11.2017

ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue